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Velkommen til Leos Allé 
 
Rundt på Leos Allé er der kommet nye beboere til, og vi benytter lejligheden til at 
byde velkommen til jer i jeres nye hjem her på en dejlig gade. At være medlem af 
Leos Allés Grundejerforening er noget, man automatisk er, og som udgangspunkt 
koster det ikke noget at modtage vores nyhedsbrev. De beboere, som har lyst til at 
være aktive i foreningen, være med til generalforsamlinger, aktiviteter eller 
arrangementer, betaler det beskedne kontingent – i 2022 er det sat til 100 kr. Vi 
håber, at I nye beboere har lyst til at være aktive medlemmer.  
 
Hjertestarterkursus – interesserede 
 
I løbet af foråret vil vi gerne invitere interesserede til at deltage i et 
førstehjælpskursus. Vi afholdt et kursus, dengang vores hjertestarter blev installeret 
på Uwe Nielsens arkitektejendom på hjørnet af Leos Allé og Brorsonsvej. Et sådan 
kursus, der afvikles over nogle timer, skal vi afholde med passende mellemrum. Det 
drejer sig om alm. førstehjælp og betjening af hjertestarteren.  
 
Hvis I kunne være interesserede, bedes I – helt uforpligtende - melde tilbage til os på 
mailadressen info@leosalle.dk. Vi har plads til 6-8 personer, og vi svarer tilbage til 
de interesserede, når vi får nogle kursusdatoer fra TRYGfonden.   
 
Referat af Generalforsamling 2022 
 
Generalforsamlingen fandt sted tirsdag den 22. marts 2022 i Medborgerhuset. Til 
generalforsamlingen var mødt fem bestyrelsesmedlemmer og derudover tre 
grundejere. 

1. Peter Jensen blev valgt til dirigent. 

2. Bente Solgaard fremlagde bestyrelsens beretning om grundejerforeningens virke 
fra 2021 frem til marts 2022. Beretningen indeholdt emnerne: Vedtægtsændring, 
hjertestarter, snerydningsordning og eventuel fælles aktivitet på gaden fx 
“gadevandring”. Beretning kan læses på grundejerforeningens hjemmeside 
www.leosalle.dk. 

3. Kirsten Møballe Christiansen fremlagde foreningens regnskab pr. 31. december 
2021. Foreningen har i 2021 har et underskud på 2.442,58 kr. Dette skyldes, at 
bestyrelsen valgte at sætte kontingentet til 0 kr. i 2021. Der har således ikke været 
indtægter i 2021, men alene udgifter. Der har dog været tre indbetalinger af 
kontingent, men indbetalingerne vil for de respektive aktive medlemmer blive 
overført til 2022. Grundejerforeningens indestående er 42.026,57 kr. pr. 31. 
december 2021. 

4. Bente Solgaard blev genvalgt til formand for to år. 
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5. Susanne Harpøth og Peter Jensen blev genvalgt til bestyrelsen for to år. 

6. Sanne Gaarde og Henning Mortensen blev genvalgt som suppleanter til 
bestyrelsen for et år. 

7. Helle Schmidt blev genvalg som revisor for et år. 

8. Der var indkommet et forslag om tilbud til hjælp til etablering af en blomstereng i 
din have. Ved at henvende sig til Ann-Britt Garlov på tlf. 31678709 eller 
abfauna@hotmail.com kan man få hjælp til at etablere blomsterengen. 
Gymnasieelever vil gøre et bed klar og så frøene i april. Der ligger en beskrivelse på 
hjemmesiden sammen med referatet fra generalforsamlingen. 

9. Kontingent for aktive medlemmer blev fastsat til 100 kr. pr. husstand for 2022. 
Kontingent kan indbetales på grundejerforeningens konto i Danske Bank reg.nr. 
3534, kontonr. 10642566. 

10. Under evt. blev bestyrelsen spurgt, om nye beboere får et velkomstbrev. 
Formanden svarede, at der med mellemrum i NYT bliver skrevet et afsnit med 
velkomst til nye ejere på vejen. Derudover var der en generel drøftelse af 
trafikforholdene på gaden. 

 
Kontingent 
 
Alle beboere på vejen er medlemmer og modtager vores informationsskrivelse NYT. 
De, der ønsker et aktivt medlemskab, og som gerne vil deltage i generalforsamlinger, 
valg, aktiviteter og beslutningsprocesser, betaler 100 kr. for 2022. Betalingen foregår 
til Danske Bank reg.nr. 3534, kontonr. 10642566., hvor I oplyser jeres navn og 
adresse. Kirsten Christiansen i nr. 33 er kasserer, og hvis I har spørgsmål til os, så 
send det til info@leosalle.dk.  Når I betaler for medlemsskabet og dermed er aktive 
medlemmer, vil vi vældig gerne have jeres mailadresse sendt til info@leosalle.dk, 
således at vi kan kontakte jer via sendelisten, når der er forskellige informationer.  

 

Venlig hilsen 
 
Bestyrelsen for Grundejerforeningen Leos Allé 
Peter Jensen Dragonvej nr. 2, Fritz Müller nr. 13, Henning Mortensen nr. 15, Sanne 
Gaarde nr. 19, Susanne Harpøth nr. 27, Kirsten Christiansen nr. 33, Kristina Larsen 
nr. 40, Orla Jensen nr. 41, Bente Solgaard nr. 55 (formand) 
 
Hjemmeside   Leosalle.dk 
Kontaktadresse  info@leosalle.dk 
    


